UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:<7  ̂/QĐ-BDT Ninh Thuận, ngàyầú tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của ủy ban
nhản dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu to chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận;

Thực hiện Kế hoạch số 355/KH-ƯBND ngày 22/01/2024 của ủy  ban nhân
dân tỉnh về kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực theo Công số
73-CV/BCĐ ngày 03/01/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chông tham nhũng, tiêu
cực tỉnh; Kế hoạch số 126/KH-BDT ngày 29/01/2024 Ban Dân tộc về kiem tra
công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực theo Công văn số 73-CV/BCĐ ngày
03/01/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chông tham nhũng, tiêu cực tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc,

QUYET ĐỊNH:
' Ị  * 1 • .M

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác PCTN,TC, gồm các Ông (Bà) có
tên sau đây:

1. Ông Dương Văn Cơ, Phó Chánh Văn phòng -  Tổ trưởng.
2. Ông Diệp Nhật Cảnh, Phụ trách phòng Ke hoạch-Chính sách -  Tổ phó

3. Bà Phan Thị Thanh Thúy, Chuyên viên Văn phòng - Thành viên.
4. Ông Châu Bình Nhưỡng - Chuyên viên Phòng KH-CS - Thành viên.

dan u x ' Ui  V ■ ; au ptM 1 • I .
.......................Điệu 2. Nhiệm vụ, quyên hạn của ỊTỘ.kiệm tra,,,. M . . .

-Triển khai thực hiện Kế hoạch số 355/KH-ƯBND ngày 22/01/2024 của
ủ y  ban nhân dân tỉnh về kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
theo Công số 73-CV/BCĐ ngày 03/01/2024 của Ban Chỉ đạo phòng, chống tham
nhũng, tiêu cực tỉnh.

- Kiểm tra tình hình thực hiện công tác phòng, chông tham nhũng, tiêu cực
tại các phòng thuộc Ban Dân tộc. (Thời kỳ kiểm tra từ 01/01/2023 đến
30/6/2024)

- Đổi với các phòng và các cá nhân liên quan có trách nhiệm cung cấp hồ
sơ liên quan đên công tác phòng, chông tham nhũng theo yêu câu của tô kiêm tra.

- Tham mưu lãnh đạo Ban báo cáo kết quả tự kiểm tra công tác phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực cho Thanh tra tỉnh trước ngày 15/7/2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Lãnh đạo các phòng thuộc Ban Dân tộc và các ông (bà)
có tên tại Điêu 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết đinh này./.

Nơi nhận:<£^
- Như điều 3;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Trang Thông tin điện tò Ban;
- Lưu: VT, VP.

2

;